Câmara Municipal de Pato Bragado
                   Estado do Paraná

_________________________________________________________________________

Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DAS COMISSÕES PERMANENTES DE JUSTIÇA E REDAÇÃO,
FINANÇAS E ORÇAMENTO, EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTENCIA E OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS.

Aos dezessete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, os membros das

Comissões Permanentes acima mencionadas, se reuniram-se em Reunião ordinária na

sala de Reuniões para deliberar sobre a matéria colocada em pauta, conforme pauta

publicado no Portal de Transparência. A reunião foi aberta pelo Presidente da Comissão

de Justiça e Redação, Vereador Jair de Sousa, contando com as presença dos demais

membros das referidas comissões, exceto do membro das Comissão de Obras e Serviços

Público, Vereador Adilson Manhabosco. O Relator da Comissão de Justiça e Redação,

Vereador Lucas Blatt, justificou sua ausência e devidamente aceito pelos demais

membros, que via telefone emitiu seus pareceres aos referidos projetos colocados em

pauta. Também se fez presente o assistente administrativo, Servidor Alberto Mareco.

Após discussão e analises dos Projetos de Lei nº 020/2020, de autoria do Executivo

Municipal e da Resolução nº 005, da Mesa Diretiva. Após discussões e analises os

relatores emitiram pareceres favoráveis ao Projeto 020/2020, de autoria do Executivo

Municipal e do Projeto de Resolução nº 005, da Mesa Diretiva, com a concordância dos

demais membros das comissões, sem modificações. Nada mais havendo a constar, foi

lavrado a presente ata, que após lida vai assinada pelos membros das comissões

permanentes. Pato Bragado, aos dezessete dias do mês de novembro de dois mil e vinte.x

Jair de Sousa
Presidentes – Comissões de Justiça e Redação e Finanças e Orçamento

Lucas Blatt

 Relator - Comissão de Justiça e Redação (justificada)

Ademir Kochenborger
Membro da Comissão de Justiça e Redação

Airton Schmitt

 Presidente e Relator – Comissões de Finanças e Orçamento e Obras e Serviços Públicos

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/

             Câmara Municipal de Pato Bragado
                   Estado do Paraná

_________________________________________________________________________

Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

Mauro Weigmer

Presidente e Membro – Comissões de Educação, Saúde e Assistência e Finanças e
Orçamento

Flavio Prigol

Relator – Comissões de Educação, Saúde e Assistência e Obras e Serviços Públicos

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/